
2018年 10月 11日 

 

プール学院短期大学 

プール学院大学短期大学部 

 卒業生各位 

 

学校法人プール学院 

 理事長 杉山 修一 

   
プール学院短期大学 

 学 長 作野 理恵 

 

2020年度学生募集停止に関する卒業生説明会（10月開催）のお知らせ 

 

主の御名を賛美します。 

平素は本学の教育研究活動にご尽力賜り、厚く御礼申し上げます。 

先般からホームページにてお知らせのとおり、プール学院短期大学の2020年度学生募集停止を決

定し、卒業生の皆様を対象にした説明会を7月 15日及び9月 29日に開催しました。 

このたび、10月開催予定としておりました説明会につきまして、下記のとおり開催することとな

りましたので、お知らせいたします。 

平安  

 

 

記 

 

日程：2018年 10月 27日（土） 

時間：13時開始のミヅパ会総会の中で、説明の時間をいただきます 

場所：泉ヶ丘キャンパスL301教室 

内容：短期大学の募集停止及び大学の設置者変更に関する説明、質疑応答 

※説明会に関する事前申込は不要です。公共交通機関でお越しください 

 

 

以上 

 

【お問合わせ先】 

プール学院短期大学事務局 

担当：赤土、脇元 

電話072-292-7201 


